Suomen Höyrypursiseura
Olemme vuonna 1968 perustettu höyryalus-kulttuuria ja -harrastusta vaaliva yhteisö. Nykyinen jäsenmäärä on noin 340 jäsentä ja seuran rekisterissä on yli 80 höyryalusta.
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Ei löydy, 404 virhe
Sivu jota etsit ei ole enää olemassa. Voit ehkä palata takaisin etusivulle ja katsoa jos löydät haluamasi sivun. Tai voit käyttää alla olevaa haku-kenttää.







Löydät meidät myös täältä
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                        Sunnuntaina 10.3 klo 10-15, tervtuloa kuulolle!
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                        Tervetuloa taas veneilykesän avajaisiin Venemessuille! Osastollamme nähtävissä Suomen hinaajien historiaa, sekä paljon muuta. Tule piipahtamaan osastollamme 7B151

#steamship #höyrylaiva #venemessut #höyrypursiseura
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                        Muistathan ilmoittautua Höyrypursiseuran Pikkujouluihin 25.11!
Tapahtumapaikkana toimii Helsingin teatterimuseo.

Lue lisää www.steamship.fi/tapahtumat
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                        Kuvasatoa Tampereelta
Hieno regattapäivä!
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                        Näsijärven Höyrylaivaregatta Mustalahdessa 26.8.2023. Tule viettämään viimeisiä kesäpäiviä höyryhenkisessä tunnelmassa!
#steamship #visittampere #tampere #näsijärvi #höyrylaiva
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                        Tervetuloa s/s Turson jäsenristeilylle. Tule viettämään kivaa kesäpäivää ja kokemaan ainutlaatuinen Helsingin alkuperäinen satamajäänsärkijä. 
#steamship #ssturso
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                        Onhan regatan ajankohta jo kesäkalenterissasi?
Tulossa on hieno tapahtuma jota järjestämme tiiviissä yhteistyössä Mikkelin kaupungin kanssa.
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                        Venemessut järjestetään taas pitkän odotuksen jälkeen! Tule tutustumaan osastoomme 6F60! #venemessut #venebåt #messukeskus #steamship
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                        MUISTUTUS! Talviseminaari pidetään 11.2 Pasilan Veturitalleilla klo 10-15. Tarjolla on hyvin konkreettista oppia höyrkoneiden parissa. Vielä ehtii ilmottautua seuran sihteerille.
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                        Laukansaaren karvalakkiregatta vietettiin perinteisin menoin. Sunnuntaina sumu oli harvinaisen sakea pitkälle iltapäivään asti - hitaasti ja tarkasti navigoiden kotisatamaan. #steamship, #höyrylaivaregatta
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                        Suomen Höyrypursiseura ry järjestää yhdessä Helsingin Perinnelaivasatama ry:n kanssa perinteisen höyrylaivatapahtuman Hietalahdessa 24.9.2022.

Alukset s/s Turso sekä s/s Lokki ovat avoinna yleisölle klo 13-16 Hietalahden Sillilaiturissa (Hietalahdenlaituri 1). 

Tervetuloa!
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